

بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۱۵ پ

تاریخ : ۱۴۰۲/۹/۱۹

پیوست : ----

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۸ یکصد و هفتاد و یکمین جلسه شورای نشر دانشگاه با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب تحت عنوان: **مراقبت های اضطراری / فوری و سرپایی اطفال** ترجمه آقای هیوا اعظمی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تائید قرار گرفت.

۲- کتاب تحت عنوان: **سالمندی فعال و فناوری های کمکی توان بخشی...** تالیف دکتر مجید براتی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تائید قرار گرفت.

۳- کتاب تحت عنوان: **ایمونولوژی دیابت نوع ۱** تالیف دکتر قاسم سلگی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تائید قرار گرفت.

۴- اظهار نظر داوران محترم کتاب **رویان شناسی در یک نگاه** ترجمه دکتر امیر عبدالملکی و همکاران در جلسه مورد بررسی قرار گرفت، با توجه به تایید داوران و کسب امتیازات لازمه، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۵- کتاب **آشنایی کامل با اصول و فنون رشته مامایی و تکنیک های پایه پرستاری** گردآوری شده توسط خانم طیبه نکویی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد قوچان و سایر همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به جمع نظرات داوران در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.

۶- متن کامل کتاب ترجمه شده توسط دکتر سلمان خزایی و همکاران تحت عنوان: **مطالعات کیفی برای توسعه** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی، مقرر گردید جهت ارزیابی ثانویه به داوری ارسال شود.

۷- نامه دکتر فاطمه ترکمان اسدی معاون محترم بهداشتی دانشگاه در خصوص صدور مجوز چاپ کتاب **ثبت تجربیات حوزه معاونت بهداشتی در دوران پاندمی کووید ۱۹** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۸- کتاب **سیستم های پشتیبان تصمیم بالینی** تالیف دکتر طالب خداویسی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۹- کتاب **مراقبت های ارتوپدی در درمانگاه** ترجمه دکتر سعید سرور و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۱۰- کتاب **ایمنی شناسی پایه** تالیف دکتر محمد مهدی افتخاریان در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.